— 1 —

坛教委字〔2023〕40 号

各中小学、幼儿园、局属各单位:

因人事变动,经研究,决定调整中共常州市金坛区委教育工

作委员会、常州市金坛区教育局领导分工,具体情况如下:

吴军华同志:主持区委教育工作委员会、区教育局全面工作。

潘建华同志:负责党的建设、党风廉政、行风建设、组织与

宣传、人事与教师、目标管理考核、对口交流协作、发展规划、

财务、基本建设、教育装备、教育发展基金、学生资助工作。分

管办公室、组织人事科、发展规划与财务科、教育基本建设与装

备管理中心、教育会计结算中心、教育人才交流中心。

  — 2 —

张五芳同志:负责小学教育、初中教育、学校德育、教育科

研、教师培训、教育学会、图书教材、语言文字、教育信息化应

用、文明城市创建工作。分管基础教育科、教师发展中心、教育

服务中心，协管招生委员会办公室。

何丽华同志:负责教育督导、体育卫生与艺术教育、科技教

育、国防教育与双拥、中小学生综合实践活动工作。分管教育督

导委员会办公室、体育卫生与艺术教育科。协助配合张五芳同志

做好相关工作。

周双平同志:负责普通高中教育、职业教育、终身教育、校

外教育、民办教育、特殊教育、教育审计、政策法规、安全保卫、

信访维稳、综合治理、招生考试工作。分管政策法规科、职业教

育与终身教育科、招生委员会办公室，协管基础教育科、教师发

展中心。

吴芳同志:负责学前教育、食堂改革、工会、共青团、妇联、

少先队、关工委、老龄工作。协管体育卫生与艺术教育科。

  中共常州市金坛区委教育工作委员会  常州市金坛区教育局

                                   2023 年 9 月 15 日

常州市金坛区教育局办公室               2023 年 9 月 15 日印发

		2023-09-15T03:20:18+0000

		2023-09-15T03:20:28+0000